
Z á p i s č. 29/2020 
z 29. zasedání vedení sekce OB, které se konalo dne 9. 12. 2020 

 

Přítomni:  Petr Klimpl, Jan Netuka, Daniel Wolf, Libor Slezák, Zdeněk Zuzánek 

Jednání proběhlo formou videokonference 
 

Program:  1. Hlasování per rollam 

  2. Soutěže v roce 2021 

3. Úprava Systému rozhodčích sekce OB 

 

 

1/29  Hlasování per rollam 

Vedení sekce rozhodlo per rollam o vypsání dodatečného výběrového řízení na pořadatele závodů 

sekce OB v roce 2021 (Veteraniáda ČR ve sprintu, na klasické a krátké trat; Mistrovství ČR oblastních 

výběrů žactva). 
 

2/29  Soutěže v roce 2021 

Předseda komise soutěžní komise Petr Klimpl shrnul další dvě části jednání soutěžní komise 

k soutěžím 2021 (celostátní dlouhodobé soutěže, ekonomika závodů), nedořešen zůstává Ranking a 

Ranking veteránů. Z důvodu obavy z epidemiologické situace v březnu a dubnu byly zrušeny dva 

závody s hromadným startem – závody Českého poháru štafet (pořadatelé PHK a TBM); těmto 

pořadatelům bude nabídnut přednostně závod v dodatkovém VŘ 2021 nebo 2022, resp. VŘ 2023. 

Jednání SK bude intenzivně pokračovat i v prosinci tak, aby všechny podstatné věci byly známé a byly 

schváleny do konce roku 2020.  

Vedení sekce: 

a) bere na vědomí informaci o přípravě soutěží v roce 2021. 
 

3/29 Úprava Systému rozhodčích sekce OB 

Jan Netuka předložil návrh na přechodnou úpravu Systému rozhodčích sekce OB z důvodu 

neuskutečnění semináře rozhodčích během letošního podzimu: Držitelům kvalifikací R2 a R3, kterým 

by platnost kvalifikací skončila k 31. 12. 2020, se jejich platnost prodlužuje do 31. 12. 2021. 

Vedení sekce: 

a) schvaluje návrh na přechodnou úpravu Systému rozhodčích sekce OB. 

 

 

Zapsal: Petr Klimpl, předseda sekce OB 

Pardubice 10. 12. 2020 

 


